江 门 市 农 业 农 村 局

关于转发广东省农业农村厅《关于印发<广东省
2021 年渔业发展支持政策一般性转移支付
资金项目入库申报指南>的通知》的通知

各县（市、区）农业农村局，蓬江区、江海区农业农村和水利局：

现将广东省农业农村厅《关于印发<广东省 2021 年渔业发展

支持政策一般性转移支付资金项目入库申报指南>的通知》转发

给你们，请结合本地实际，按照文件要求组织开展入库申报，并

于 12 月 26 日前将书面申报材料（申报函、申报入库汇总表、项

目申报书等）一式三份报我局。

附件：关于印发《广东省 2021 年渔业发展支持政策一般性

转移支付资金项目入库申报指南》的通知

江门市农业农村局

2021 年 12 月 6 日

（联系人：钟杏瑜，电话：3276917）

公开方式：主动公开